
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO N° 1005.02/2024-PE

O(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna 
público que realizará as 09:00, do dia 03 de junho de 2024, no endereço eletrônico 
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n° 1005.02/2024-PE. Objeto: 
AQUISIÇÁO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, A FIM DE ATENDER 
DEMANDA DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÜDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÜ/CE, 
ATRAVÉS DO SALDO DE RECURSOS DAS EMENDAS PARLAMENTARES COM 
PROPOSTAS DE N° 112786430001230-08, 112786430001230-09 E
112786430001230-07.. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços 
eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://www.acarau.ce.gov.br/, 
https://www.gov.br/pncp/pt-br e https://compras.m2atecnologia.com.br/.
Informações no endereço: Rua Major Coelho, 185, Centro,
Acaraú/CE. Acaraú/CE, 14 de maio de 2024. Paulo Costa Santos - PREGOEIRO(A).

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.acarau.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://compras.m2atecnologia.com.br/



